-:..• .. ·

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº ------

PROTOCOLO ------------------------------------------------- Nº. 6110/2015

"---'! NOME DA PROPOSIÇÃO-------------- REQUERIMENTO Nº.869/2015

AUTOR DA PROPOSIÇÃO --------- HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA

-

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: o;:;;; o+- 120 15'
DESPACHO DO PRES: [CiZ:] PELA TRA1vJJT. NORMAL

DATA DA LEITURA: tJ ·r;+ô:!;/-120___1Z__

D PELADEVOL.AOAUTOR

TRAMITAÇÃO: 0 ORDINÁRIA 0 URGÊNCIA 0 ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAlVIENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO · EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADO S!E EM / / PARECER VOTADO SIE EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / I RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / I
I RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEMDODIA: __ Q~'.f:_; O 7- 120 /$ -____ ! ___ 120 120 ----/ ----

DISCUSSÃO: 1" EM Q ±! Ó °'j / / 5° -2º EM ___ ! ___ ! D/SI SUPLEM. EM / / -------

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / ------ A / / ------ REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / --- REQ. Pela maioria dos i•ereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: XSIMBÔLICO NOMINAL SECRETO

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE. / / A ___ ! / REQ. POR ___________ _

VOTAÇÃO:/"E1\tl EJ 'f; O-) /d S -2"EM _._/ __ ! __ VOT./SUPLEM.EM __ ! __ ! __

RED.FfNAL: EMC. P!C. EM: / I DEVOL.EM / / VOTADA Elvl / / -- ------

PROP. RETIRADA EM: __ / __ ! __ PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM --ºó_1-º-1_12d .$ DECISÃO FINAL: X APROVADO REJEITADO Elvl / 120 ---- --

DATA DO A LITÓGRAFO: ~ ! ____ 120 DESARQUIVADA EM ____ l ____ /20

•

. -

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. N°. 869/2015.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem à honrada presença de Vossa Excelencia, REQUERER, após ouvido o plenário,
que se digne em solicitar ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, que
encaminhe a este Poder Legislativo Municipal, uma cópia de CD contendo o Projeto
de infraestrutura turistica da Rota Imperial (Acessibilidade de Calçadas), cuja as
obras estão sendo executadas pela empresa San Marco Construtora Ltda ME, e
ainda, informe o nome completo do servidor designado para fiscal do contrato nº
032/2015.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 06 de
julho de 2015.

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA
Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

. -

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo -152 - Centro Fone: Oxx28-3547131 O Fax: Oxx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob nº. 611 O
Protocolado em 06/07/2015.
Respondido em 07/07/2015.

Ofício CMC 5. f

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 07/07/2015.

Presid e da Câmara Municipal de
onceição do Castelo-ES.